
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00191493- -UNC-DGME#SG -

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La presentación efectuada por el Sr. Presidente de la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba,
solicitando que se apruebe la Memoria y Balance del Ejercicio Nº 50 correspondiente al
año 2021 y Presupuesto de Gastos y Plan de Asignación de Recursos del año 2022,
que obran en el orden 2 ;

Lo dispuesto por el Art. 36 de la OHCS 9/2009.

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Hacer lugar a la presentación efectuada por el Sr. Presidente de la
Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad
Nacional de Córdoba y, en consecuencia, aprobar la Memoria y Balance del Ejercicio Nº
50 correspondiente al año 2021 y Presupuesto de Gastos y Plan de Asignación de
Recursos del año 2022, que forma parte integrante de la presente, en el marco de lo
dispuesto por el Art. 36 de la OHCS 9/2009.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTiÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS.



















































































































Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: MEMORIA Y BALANCE CAJA COMPLEMENTARIA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 27 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 27

		Pagina_2: página 2 de 27

		Pagina_3: página 3 de 27

		Pagina_4: página 4 de 27

		Pagina_5: página 5 de 27

		Pagina_6: página 6 de 27

		Pagina_7: página 7 de 27

		Pagina_8: página 8 de 27

		numero_documento: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

				2022-03-31T11:09:13-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_19: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_16: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_17: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_14: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_15: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_12: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_13: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_10: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_11: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		fecha: Jueves 31 de Marzo de 2022

		Numero_27: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Pagina_9: página 9 de 27

		Numero_25: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_26: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_23: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_24: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_21: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_22: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_20: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Pagina_27: página 27 de 27

		Pagina_25: página 25 de 27

		Pagina_26: página 26 de 27

		Pagina_23: página 23 de 27

		Pagina_24: página 24 de 27

		Pagina_21: página 21 de 27

		Pagina_22: página 22 de 27

		Pagina_20: página 20 de 27

		reparticion_0: Dirección General de Mesa de Entradas
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-03-31T11:11:12-0300

		GDE UNC





		Pagina_18: página 18 de 27

		Pagina_19: página 19 de 27

		Pagina_16: página 16 de 27

		Pagina_17: página 17 de 27

		Pagina_14: página 14 de 27

		Pagina_15: página 15 de 27

		Pagina_12: página 12 de 27

		Pagina_13: página 13 de 27

		Pagina_10: página 10 de 27

		Pagina_11: página 11 de 27

		Numero_4: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		cargo_0: Director General

		Numero_3: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_6: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_5: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_8: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_7: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_9: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_2: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		Numero_1: IF-2022-00191405-UNC-DGME#SG

		usuario_0: José Isidoro Martínez





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCS-2023-340-E-UNC-REC
		2023-03-23T09:09:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T11:09:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T11:09:15-0300
	GDE UNC




